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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
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ОПШТИНА ПЕХЧЕВО                                                                                              

                                       И З В Е С Т У В А Њ Е 
Се известуваат граѓаните на Општина Пехчево дека  Општина Пехчево ќе започне со 

1.РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛ.ИНДУСТРИСКА 

Согласно Договорот за Тендер 3-Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини, согласно изработени основни проекти-Дел1-ЛРСП-9034-МК-РФВ-А.2.1.3.склучен помеѓу Министерството за транспорт и врски на Република Северна Македонија  и ВЕ-Група Дооел Радовиш.

Јавноста , а особено заинтересираните и засегнати страни, ќе можат да да ја искористат постапката за жалби и поплаки и активно да учествуваат при реализацијата на Проектот.

Образецот за поплаки и жалби ќе биде достапен во електронска форма на веб-страната на Министерството за транспорт и врски и официјалната страна на веб-страната на Општина Пехчево.
	
	Образец за поплаки за целиот период на спроведување на проектот

	Цело име (изборно)

· Сакам да ја достава мојата поплака анонимно.

· Барам да не се открива мојот идентитет без моја согласност.
	

	Информации за контакт

Забележете како сакате да бидете контактирани (по пошта, телефон, е-пошта).
	· Преку пошта:  Ве молиме наведете адреса за испраќање: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Преку телефон: ___________________________________________________
· Преку е-пошта

	Претпочитан јазик на комуникација
	· Македонски
· Албански
· Друг: ____________________

	Пол
	· Женски
· Машки

	

	Опис на Инцидентот за поплака
	Што се случило? Каде се случило? На кому му се случило тоа? Што е резултатот од проблемот?

	

	Дата на инцидентот/Поплаката
	

	
	· Еднократен инцидент / поплака (датум ________________)
· Настана повеќе од еднаш (колку пати? ______)
· Тековен (во моментов се соочува со проблем)

	

	Што би сакале да видите да се случи?

	


Потпис:
_______________________________

Дата:
_______________________________
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Ве молиме вратете го овој образец на:





Име и презиме�



Сашка Богданова Ајцева�
Дејан Кржев 


�
Николчо Станоевски�
�
E-mail:�
saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk�
� HYPERLINK "mailto:dance.popovska@karpos.gov.mk" �dejan.krzev@kiselavoda.gov.mk� �
stanoevskinikolco@yahoo.com�
�
Институција:�
Министерство за транспорт и врски


Единица за имплементација на Проект�
Општина Пехчево


Станоевски Николчо�
Изведувач на активностите


Ве-Група Дооел Радовиш�
�
�
�
�
�
�
Проект за поврзување локални патишта


Ул. Црвена Скопска Општина бр.4


               1000 Скопје РСМ
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